
1 

 

       Č.j.: POD 145/2020                               

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 
NA REALIZACI VEŘEJNÉ ZAKÁZKY MALÉHO ROZSAHU 

„POŘÍZENÍ TECHNICKÉHO VYBAVENÍ PRO ZAJIŠTĚNÍ ONLINE VÝUKY Z PROSTŘEDKŮ MŠMT PRO ZÁKLADNÍ 

ŠKOLU KRÁLE JIŘÍHO Z PODĚBRAD 882“ 
 

Základní škola Strakonice, Krále Jiřího z Poděbrad 882, jako zadavatel veřejné zakázky, vyhlašuje 
v souladu s Pravidly pro zadávání veřejných zakázek v podmínkách města Strakonice v souladu s  
usnesením Rady města Strakonice, č. 876/2020, ze dne 2.9. 2020 výzvu k podání nabídky na realizaci 
veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky s názvem „POŘÍZENÍ TECHNICKÉHO VYBAVENÍ PRO 

ZAJIŠTĚNÍ ONLINE VÝUKY Z PROSTŘEDKŮ MŠMT PRO ZÁKLADNÍ ŠKOLU KRÁLE JIŘÍHO Z PODĚBRAD 

882TECHNICKÉ VYBAVENÍ“.  
Jedná se o zadávací řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. ve 

znění pozdějších předpisů. 

1. ZADAVATEL ZAKÁZKY 
název:   Základní škola Strakonice, Krále Jiřího z Poděbrad 882 
sídlo:    Krále Jiřího z Poděbrad 882, 386 01 Strakonice 
zastoupený:   Mgr. Jiřím Johanesem, ředitelem školy 
telefon:  +420 383 312 023, +420 777 303 600 
IČ:    47255862 
datové schránky: zk8uevh 
bankovní spojení:  102757565/0300, ČSOB a. s., pobočka Strakonice  
kontaktní osoba:  Mgr. Jiří Johanes, tel. +420 777 303 600, email: jiri.johanes@podstr.cz 
web:   www.zs-podebradova.strakonice.eu 

profil zadavatele:  http://zs-podebradova.profilzadavatele.cz 
 

2. PŘEDMĚT ZAKÁZKY (VYMEZENÍ PLNĚNÍ ZAKÁZKY) 
Předmětem plnění veřejné zakázky je dodávka nového vybavení pro zajištění online výuky. Podrobná 
technická specifikace zakázky je v Příloze č. 1 této výzvy.  
 

3. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ ZAKÁZKY 
Předpokládané zahájení:  září 2020 
Ukončení:   30.11. 2020 
Místo plnění:   sídlo zadavatele 
 

4. PŘEDPOKLÁDANÁ CENA ZAKÁZKY 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky (bez DPH): 416 000 Kč. 

 

5. PODMÍNKY ÚČASTI V ZADÁVACÍM ŘÍZENÍ 
Nabídka uchazeče musí obsahovat:   

- výpis z obchodního rejstříku či jiné evidence (ne starší než 90 dní, je-li v nich uchazeč zapsán) 
- doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím 

předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či 
licenci 

- uchazečem doplněná technická specifikace (příloha č. 1) 
- uchazečem podepsaný návrh kupní smlouvy (příloha č. 2)  
- krycí list nabídky (příloha č. 3) 
- uchazečem podepsané čestné prohlášení (příloha č. 4)  

Nedoložení kteréhokoli z výše uvedených dokladů může mít za následek vyřazení nabídky z dalšího 
hodnocení. 

mailto:jiri.johanes@podstr.cz
http://www.zs-podebradova.strakonice.eu/


2 

 

6. ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK 
Jediným hodnotícím kritériem je výše nabídkové ceny bez DPH. 

 
7. POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY 

Nabídková cena musí být zpracována pro rozsah uvedený v této výzvě a jejích přílohách. Nabídková cena 
bude uvedena jako cena bez DPH, cena DPH a cena včetně DPH. Všechny tyto údaje budou uvedeny 
v krycím listu nabídky, který je přílohou č. 3 této výzvy. Uvedená cena bude cenou nejvýše přípustnou. 

 
8. ZÁKLADNÍ POŽADAVKY NA OBSAH SMLOUVY 

Přílohou č. 2 výzvy je vzorová podoba smlouvy, která bude sloužit k uzavření smluvního vztahu s vítězem 
zadávacího řízení. 

Zadavatel připouští pouze dále specifikované úpravy vzorové smlouvy uchazečem v rámci přípravy 
návrhu smlouvy: 

- doplnění identifikačních údajů uchazeče 
- doplnění osoby oprávněné jednat za uchazeče 
- doplnění nabídkové ceny 

 

9. MÍSTO A ZPŮSOB PRO PODÁNÍ NABÍDEK 
Závazné nabídky v písemné formě v jednom vyhotovení a podepsané statutárním zástupcem 

uchazeče mohou uchazeči doručit osobně na podatelnu Základní školy Strakonice, Krále Jiřího 
z Poděbrad 882 v pracovních dnech od 8 do 15 hodin, nebo poštou na adresu sídla zadavatele.  

Nabídky se podávají v uzavřených neprůhledných obálkách označených nápisem „POŘÍZENÍ 
TECHNICKÉHO VYBAVENÍ PRO ZAJIŠTĚNÍ ONLINE VÝUKY Z PROSTŘEDKŮ MŠMT PRO ZÁKLADNÍ ŠKOLU 

KRÁLE JIŘÍHO Z PODĚBRAD 882TECHNICKÉ VYBAVENÍ – NEOTVÍRAT“. 
Obálky označené v rozporu s těmito pokyny nebudou zadavatelem přijaty. Nabídky doručené po 

termínu pro podání nabídek nebudou zadavatelem hodnoceny a budou vráceny zpět uchazeči. Pro tento 
případ je potřeba na obálce uvést přesnou adresu odesílatele. 

Rozhodující pro zařazení nabídky do zadávacího řízení je příjmové razítko podatelny Základní 
školy Strakonice, Krále Jiřího z Poděbrad 882 s uvedením data a času přijetí nabídky.   
 

10. LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK 
Lhůta pro podání nabídek začíná běžet dnem následujícím po dni zveřejnění výzvy, tj. dne 8.9. 2020. 
Lhůta pro podání nabídek končí dne 15. 9. 2020 v 9:30 hodin. 
Otevírání obálek s nabídkami bude zahájeno bez zbytečného odkladu po uplynutí lhůty pro podání 
nabídek. 

11. VÝHRADY ZADAVATELE 
Zadavatel si vyhrazuje právo: 

- nevracet předložené nabídky (vyjma nabídek podaných po skončení lhůty pro podání 
nabídky) a ponechává si je jako doklad o průběhu zadávacího řízení 

- zrušit zadávací řízení nebo veškeré přijaté nabídky odmítnout bez uvedení důvodu 
- jednat s vybraným uchazečem o smlouvě před jejím uzavřením 
- změnit, upřesnit nebo doplnit podmínky zadávacího řízení formou dodatečných informací, 

které budou zaslány všem jemu známým zájemcům o veřejnou zakázku 
- ověřit údaje uvedené jednotlivými uchazeči v nabídce 
- nevybrat žádnou z předložených nabídek 
- neuzavřít smlouvu 
Uchazeči předávají své nabídky bezplatně, z jejich předání nemohou vůči zadavateli uplatňovat 

žádné nároky.  
Zadavatel variantní řešení nepřipouští. 



3 

 

12. OSTATNÍ PODMÍNKY A POŽADAVKY 
Písemná nabídka bude zpracována v českém jazyce. Pokud uchazeč nesplní podmínky výzvy, 

bude jeho nabídka vyřazena.  
Kompletní nabídka bude datována, opatřena podpisem oprávněné osoby, otiskem razítka a 

zabezpečena proti manipulaci sešitím celé nabídky.  
Tato výzva k podání nabídky na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu je zveřejněna na webových 
stránkách zadavatele za účelem možnosti podání nabídky neomezeným počtem uchazečů.   
Případné bližší informace lze získat v sídle zadavatele. Kontaktní osoba: Mgr. Jiří Johanes, ředitel školy, 
tel.: +420 383 312 023, e-mail: jiri.johanes@podstr.cz 
 

13. SEZNAM PŘÍLOH 
- PŘÍLOHA Č. 1: Technická specifikace předmětu zakázky 
- PŘÍLOHA Č. 2: Návrh kupní smlouvy 
- PŘÍLOHA Č. 3: Krycí list nabídky 
- PŘÍLOHA Č. 4: Čestné prohlášení uchazeče 

 
 
 
Ve Strakonicích dne 7.9. 2020     . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
                Mgr. Jiří Johanes 
                    ředitel školy 

mailto:jiri.johanes@podstr.cz

		2020-09-07T14:15:11+0200
	Mgr. Jiří Johanes




